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TESORERIA a 12/06/2015

Cuenta Descripcion Sajdo inicial Cobros Pagos Saldo final
570 caja cperativa 772,59 35.800,00 34.889,77 1.682,82
570 taja operativa 772,59 35.800,00 34.889,77 1.682,82
571 Bancos e instituciones de crédito. Cuantas cperativas 124.423,80 47.878,09 59.978,50 112.323,39
571 Bancos e instituciones de crédito. Cuentas operativas 124.423,80 47.878,09 59.978,50 112.323,39
TOTAL TESORERIA 125.196,39 83.678,09 94.868,27 114.006,21
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Ejercicio Contable: 2015

SITUACION DE INGRESOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2015 hasta 12/06/2015

Liquidacién del presupuesto de ingresos (Por Ap.Pres.: Organica + Econémica)

Org. Egon. Descripaion Previsiones = Modin i P i Derech Derachos D h Derach R dacit b hos E | defect
inlclales definitivas cides. | lades | 1 1 idos- neta. da isld
netos cobroa
12/08/2015
0 400 Saldo inicial a 01 de enero 47.840,00 124.260,58 172.100,58 47.878,09 0,00 0,00 47.878,09 47.878,09 0,00 -124.222,49
0 AYUNTAMIENTO 47.840,00 124.260,58 172.100,58 47.878,09 0,00 0,00 47.878,09 47.878,09 0,00 -124.222,49
TOTAL 47.840,00 124.260,58 172.100,58 47.878,09 0,00

0,00 47.878,0% 47.878,09 0,00 -124.222,49
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Ejercicio Contable: 2015

SITUACION DE GASTOS. PRESUPUESTO DE EJERCICIO CORRIENTE desde 01/01/2015 hasta 12/06/2015

Liquidacién del presupuesto de gastos (Por Ap.Pres.: Organica + Programa + Econémica)

CREDITOS PRESUFPUESTARIOS

Org. Prog. Econ. Sp; Descripeldn Iniciales) | Modiflcaciones | Definitivos Gastos Obligaciones Pagos Obligaci iR da
g b | ompr Idos | | Idas: ' pendientes de cridito

3 i | ¢ netas | i pagoa

| B 1210872015
0 912 220 01 Material de oficina. 11.000,00 754,46 11.754,46 2.698,05 2.698,05 2.698,05 0,00 9.056,41
0 912 221 01 Suministros. 1.350,00 8.043,90 9.393,90 2.009,49 2.009,49 2.009,48 0,00 7.384,41
0 812 222 01 Comunicaciones. 1.000,00 652,24 1.652,24 0,00 0,00 0,00 0,00 1.652,24
[} 912 223 01 Transportes. 8.000,00 4.051,95 12.051,95 4.338,93 4.338,93 4.020,99 317,94 7.713,02
0 912 226 01 Gastos diversos. 1.000,00 14.010,00 15.010,00 668,27 668,27 668,27 0,00 14.341,73
0 912 227 01 Trabajos realizados por otras empresas y profesionales. 1.000,00 14.977,23 15.977,23 12.100,00 12.100,00 12.100,00 0,00 3.877,23
0 912 230 01 Dietas. 20,490,00 18.634,96 39.124,96 33.871,92 33.871,92 33.871,92 0,00 5.253,04
0 912 240 01 Gastos de edicién y distribucién. 4.000,00 63.135,84 67.135,84 277481 2.774.81 277481 0,00 64.361,03
0 912 Organos de gobierno. 47.840,00 124.260,58 172.100,58 58.461,47 58.461,47 58.143,53 317,94 143.639,11
1} AYUNTAMIENTO 47.840,00 124.260,58 172.100,58 58.461,47 58.461,47 58.143,53 317,94 113.639,11

TOTAL 47.840,00 124.260,58 172.100,58 58.461,47 58.461,47 58.143,53 317,94 113.639,11
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OBLIGACIONES RECONOCIDAS PENDIENTES DE PAGAR (En el afio 2015)

Ejer. C.Org. C.Prg. C.Eco. Sp. Razoén social tercero NIF tercero F. contr. N. contr. N. oper. Imp. Obligac. Saldo Oblig. Saldo P.Ord.

2015 0 912 223 01  EUROPA TRAVEL S.a - 02/06/2015 2015000586 2015000592 85,30 0,00 85,30
Fra. 297989CG Europa Travel S.A.

2015 0 912 223 01  EUROPA TRAVEL s.A. - 02/06/2015 2015000587 2015000593 69,30 0.00 69,30
Fra. 297990CG Europa Travel S.A.

2015 0O 912 223 01  EUROPA TRAVEL s.A. - 03/06/2015 2015000588 2015000594 163,34 0,00 163,34

Fra. 298031CG Europa Travel S.A.

TOTAL... 317,94 0,00 317,94
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Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000637 01/01/2015 ADOP-MP Retencidn fiscal La Caixa 4,57 2015 0 912 226 01 2015000628
000639 01/01/2015 ADOP-MP Comisién mantenimiento La Caixa 20,00 2015 © 912 226 01 2015000630
000640 01/01/2015 ADQP-MP Comisién administracién La Caixa 0,90 2015 O 912 226 0t 2015000631
000016 02/01/2015 ADOP Ediciones Carposa Fra. n°. 1029/15 372,00 2015 O 912 240 01 2015000007
000017 06/01/2015 ADOP-MP Taxi 30,00 2015 0 912 223 01 2015000008
000018 07/01/2015 ADOP-MP Aragon 58 Factura 7174 91,45 2015 0 912 230 01 2015000009
000019 07/01/2015 ADOP-MP Comision certificado La Caixa 18,15 2015 0 912 226 01 2015000010
000020 08/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Utielana 30,71 2015 0 912 230 01 2015000011
000021 09/01/2015 ADOP Fra. DR1500 Triklever.S.L. 6.050,00 2015 O 912 227 01 2015000012
000022 09/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Altea 38 Pascual S.L. 90,00 2015 O 912 230 01 2015000013
000023 09/01/2015 ADOP-MP Taxi 560 2015 O 912 223 01 2015000014
000024 09/01/2015 ADOP-MP Fra. 00001TM007645 Rte. Sausalito 220,00 2015 O 912 230 01 2015000015
000025 09/01/2015 ADOP-MP Ticket Taxi 515 2015 0 912 223 01 2015000016
000026 09/01/2015 ADOP-MP Ticket Tendetes 23,94 2015 O 912 221 01 2015000017
000027 11/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Venta del Sur 32,75 2015 O 912 230 01 2015000018
000028 11/01/2015 ADOP-MP Taxi 7,00 2015 O 912 223 01 2015000019
000029 12/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 73,20 2015 O 912 223 01 2015000020
000030 12/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 122,00 2015 O 912 223 01 2015000021
000031 12/01/2015 ADOP-MP Ticket Flores Rosa Mari 150,00 2015 O 912 226 01 2015000022
000032 12/01/2015 ADOP-MP Taxi 8,50 2015 0 912 223 01 2015000023
000033 12/01/2015 ADOP-MP Taxi 730 2015 0 912 223 01 2015000024
000034 12/01/2015 ADOP-MP Rte. El Corte Inglés 11,65 2015 0 912 230 01 2015000025

Suma acumulada: 7.374,77
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Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena

000035 12/01/2015 ADOP-MP  Taxi 6,50 2015 0 912 223 01 2015000026
000036 12/01/2015 ADOP-MP Fra. 244604 Hotel Villareal 144,10 2015 O 912 230 01 2015000027
000037 12/01/2015 ADOP-MP Fra. 244603 Hotel Villareal 146,30 2015 O 912 230 01 2015000028
000039 12/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Quintin 115,20 2015 O 912 230 01 2015000030
000634 12/01/2015 ADOP Fra 8A Levante Suministros de Oficina, SL 234740 2015 O 912 220 01 2015000625
000040 13/01/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000031
000041 14/01/2015 ADOP Fra. ES2015A009940 Arsys Internet, S.L.U. 148,10 2015 O 912 240 01 2015000032
000042 14/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 25,80 2015 0 912 230 01 2015000033
000043 14/01/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000034
000044 15/01/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 O 912 223 01 2015000035
000045 16/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 0 912 223 01 2015000036
000046 16/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,80 2015 O 912 223 01 2015000037
000047 16/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Regional Dimas S.L. 23,00 2015 O 912 230 01 2015000038
000048 16/01/2015 ADOP-MP Taxi 8,80 2015 0 912 223 01 2015000039
000049 16/01/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 21,69 2015 © g12 221 01 2015000040
000050 16/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Finca de Susana 55,02 2015 O 912 230 01 2015000041
000051 16/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Rausell 114,60 2015 O 912 230 01 2015000042
000052 16/01/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 10,80 2015 0 912 221 01 2015000043
000053 17/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 0 912 223 01 2015000044
000054 17/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 O 912 223 01 2015000045
000055 17/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 0 912 223 01 2015000046
000056 17/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Plaza de las Cortes 17,50 2015 O 912 230 01 2015000047

Suma acumulada: 10.863,08
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena
000057 17/01/2015 ADOP-MP  Ticket Rte. Autogril Iberia, S.L.U. 23,60 2015 0 912 230 01 2015000048
000058 17/01/2015 ADOP-MP Taxi 6,30 2015 O 912 223 01 2015000049
000059 17/01/2015 ADOP-MP Fra. 11500473/21. Hotel Vincci Centrum 165,00 2015 0 912 230 01 2015000050
000060 19/01/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 O 912 223 01 2015000051
000061 19/01/2015 ADOP-MP Aparcamiento Lubasa 3,30 2015 O 912 223 01 2015000052
000062 19/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. El Coso 79,20 2015 0 912 230 01 2015000053
000063 20/01/2015 ADOP Ticket Rte. Casa Carmela S.L.U. 870,00 2015 0 912 230 01 2015000054
000064 20/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Asador Ca’LLacer 352,70 2015 0 912 230 01 2015000055
000065 20/01/2015 ADOP-MP Ticket Nespresso 110,00 2015 O 912 221 01 2015000056
000066 21/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 64,20 2015 0 912 230 01 2015000057
000067 21/01/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000058
000068 21/01/2015 ADOP-MP Taxi 20,00 2015 0 912 223 01 2015000059
000069 22/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocamada 118,34 2015 0 912 230 01 2015000060
000070 23/01/2015 ADQP-MP Ticket Homo San Vicente 15,00 2015 © 912 221 01 2015000061
000071 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 91,50 2015 0 912 223 01 2015000062
000072 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 O 912 223 01 2015000063
000073 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 O 912 223 01 2015000064
000074 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 28,95 2015 0 912 223 01 2015000065
000075 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 28,95 2015 O 912 223 01 2015000066
000076 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 2885 2015 0 912 223 01 2015000067
000077 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 28,95 2015 O 912 223 01 2015000068
000078 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 28,95 2015 O 912 223 01 2015000069
Suma acumulada: 13.050,77
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena

000079 23/01/2015 ADOP-MP  Billete Renfe 2895 2015 0 912 223 01 2015000070
000080 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 2895 2015 O 912 223 01 2015000071
000081 23/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 2895 2015 O© 912 223 01 2015000072
000082 23/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Cervantes 36,60 2015 O 912 230 01 2015000073
000083 23/01/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 20,34 2015 O 912 221 01 2015000074
000084 23/01/2015 ADOP-MP Taxi 21,00 2015 0 912 223 01 2015000075
000085 23/01/2015 ADOP-MP Ticket Ferrovial Servicios SAU 10,60 2015 0 912 230 o1 2015000076
000086 23/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Murillo Cafe 176,45 2015 0 912 230 01 2015000077
000087 23/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte; Piu Di Prima 462,00 2015 O 912 230 01 2015000078
000088 23/01/2015 ADOP-MP Taxi 2500 2015 0 912 223 01 2015000079
000089 23/01/2015 ADOP-MP Taxi 450 2015 O 912 223 01 2015000080
000090 23/01/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000081
000091 23/01/2015 ADOP-MP Taxi 540 2015 0O 912 223 01 2015000082
000092 24/01/2015 ADOP-MP Ticket Restaurante Nimu 125,35 2015 O 912 230 01 2015000083
000083 24/01/2015 ADOP-MP Taxi 26,60 2015 O 912 223 01 2015000084
000094 24/01/2015 ADOP-MP Taxi 895 2015 O© 912 223 01 2015000085
000095 24/01/2016 ADOP-MP Taxi 17,00 2015 0 912 223 01 2015000086
000096 24/01/2015 ADOP-MP Taxi 2400 2015 0 912 223 01 2015000087
000097 25/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Botilleria de Maxi 118,05 2015 O 912 230 01 2015000088
000098 25/01/2015 ADOP-MP Taxi 20,00 2015 O 912 223 01 2015000089
000099 25/01/2015 ADOP-MP Taxi 10,00 2015 0 912 223 01 2015000080
000100 25/01/2015 ADOP-MP Taxi 550 2015 0 912 223 01 2015000091

Suma acumulada: 14.258,96
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena
000101 25/01/2015 ADOP-MP T Taxi 7,00 2015 O 912 223 01 2015000092
000102 25/01/2015 ADOP-MP Taxi 23,00 2015 0 912 223 01 2015000083
000103 25/01/2015 ADOP-MP Fra. 141051487 Hotel Petit Palace 181,50 2015 O 912 230 01 2015000094
000104 25/01/2015 ADOP-MP Fra. 141051479 Hotel Petit Palace 178,50 2015 O 912 230 01 2015000095
000105 25/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 72,40 2015 O 912 223 01 2015000096
000106 25/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 72,40 2015 0O 912 223 01 2015000097
000107 25/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 91,50 2015 0O 912 223 01 2015000098
000108 25/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 60,85 2015 O 912 223 01 2015000099
000109 25/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 60,85 2015 0 912 223 01 2015000100
000110 25/01/2015 ADOP-MP Billete Renfe 60,85 2015 0 912 223 01 2015000101
000111 26/01/2015 ADOP-MP Fra. 245224 Hotel Villareal 374,00 2015 O 912 230 01 2015000102
000112 27/01/2015 ADOP-MP Ticket Consum 187,56 2015 O 912 221 01 2015000103
000113 28/01/2015 ADOP-MP Ticket Media Markt 599 2015 0 912 221 01 2015000104
000114 28/01/2015 ADOP-MP Fra. AKD-73639213565 Cleverbridge 79,00 2015 © 912 221 01 2015000105
000115 28/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ca Duart 62,50 2015 0 912 230 01 2015000106
000116 29/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Shere Khan 53,05 2015 0 912 230 01 2015000107
000117 30/01/2015 ADOP-MP Taxi 7,00 2015 O 912 223 01 2015000108
000118 30/01/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000109
000119 30/01/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 15,50 2015 0 912 221 01 2015000110
000120 30/01/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 112,00 2015 O 912 230 01 2015000111
000121 30/01/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 1464 2015 0 912 221 01 2015000112
000122 01/02/2015 ADOP-MP Taxi 9,00 2015 O 912 223 01 2015000113

Suma acumulada:

15.994,05
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Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000123 03/02/2015 ADOP-MP " Ticket Rte. Casa Carmela 240,00 2015 O 912 230 01 2015000114
000124 04/02/2015 ADOP-MP Taxi 13,00 2015 © 912 223 01 2015000115
000125 05/02/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000116
000126 05/02/2015 ADOP-MP Taxi 9,00 2015 0 912 223 01 2015000117
000127 06/02/2015 ADQOP-MP Ticket Paco Roig 15,84 2015 O 912 221 01 2015000118
000128 06/02/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 15,00 2015 @ 912 221 01 2015000119
000129 (Q8/02/2015 ADOP-MP Ticket Casa Gaston 159,90 2015 O 912 230 01 2015000120
000130 08/02/2015 ADOP-MP Ticket Dindadaa 91,00 2015 0 912 230 01 2015000121
000131 08/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Abadia d Espi 83,75 2015 0 912 230 01 2015000122
000132 09/02/2015 ADOP Fra. ES2015B032219 Arsys Intemet, S.L.U. 47,19 2015 0 912 240 01 2015000123
000133 09/02/2015 ADOP-MP Ticket Cerveceria Erajoma 16,55 2015 0 912 230 01 2015000124
000134 09/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte.Tavella 249,00 2015 O 912 230 01 2015000125
000135 10/02/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 O 912 223 01 2015000126
000136 10/02/2015 ADOP-MP Taxi 550 2015 0 912 223 01 2015000127
000137 10/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 25,50 2015 O 912 230 01 2015000128
000139 11/02/2015 ADOP Fra. ES2015B033932 Arsys Intemet S.L.U. 15,73 2015 O 912 240 01 2015000130
000140 11/02/2015 ADOP-MP Taxi 10,80 2015 O 912 223 01 2015000131
000141 11/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ca Duart 62,50 2015 0O 912 230 01 2015000132
000142 11/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. En Boga Bar 122,70 2015 O 912 230 01 2015000133
000143 11/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 127,40 2015 O 912 230 01 2015000134
000144 12/02/2015 ADOP-MP Taxi 17,30 2015 0 912 223 01 2015000135
000145 12/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. LLebeig café 13,10 2015 @ 912 230 01 2015000136

Suma acumulada: 17.344 91
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000146 12/02/2015 ADOP-MP  Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000137
000147 13/02/2015 ADOP-MP Ticket E.S. Francisco Ripoll 68,66 2015 0 912 223 01 2015000138
000148 13/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 111,32 2015 Q 912 230 01 2015000139
000149 13/02/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 17,76 2015 O 912 221 01 2015000140
000150 13/02/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000141
000151 13/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. En Boga Bar 64,90 2015 O 912 230 01 2015000142
000152 13/02/2015 ADOP-MP Ticket Homo San Vicente 15,60 2015 0 912 221 01 2015000143
000138 13/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Alqueria del Pou 56,00 2015 O 912 230 01 2015000129
000153 14/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ida y Vuelta 5500 2015 O 912 230 01 2015000144
000694 14/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Apicius 126,06 2015 0 912 230 01 2015000653
000154 15/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Rotonda 22,00 2015 O 912 230 01 2015000145
000155 16/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 81,00 2015 0 912 230 01 2015000146
000156 16/02/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000147
000157 17/02/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000148
000158 17/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 79,20 2015 O 912 230 01 2015000149
000160 17/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 84,00 2015 O 912 230 01 2015000151
000161 18/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 120,00 2015 O 912 230 01 2015000152
000159 18/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 68,80 2015 0 912 230 01 2015000150
000162 19/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 47,00 2015 O 912 230 01 2015000153
000163 19/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Noa 445 2015 O 912 230 01 2015000154
000164 19/02/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000155
000165 19/02/2015 ADOP-MP Taxi 4220 2015 O 912 223 01 2015000156
Suma acumulada: 18.390,86
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000166 20/02/2015 ADOP-MP " Ticket Homo San Vicente 14,00 2015 0O 912 221 01 2015000157
000167 20/02/2015 ADOP-MP Ticket Flores Rosa Mari 300,00 2015 O 912 226 01 2015000158
000168 20/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 113,20 2015 0 912 230 01 2015000159
000169 20/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. El Ventorro 103,00 2015 O 912 230 01 2015000160
000170 21/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Augusto Salvi 70,40 2015 O 912 230 01 2015000161
000171 22/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Shere Khan 55,60 2015 O 912 230 01 2015000162
000172 23/02/2015 ADOP-MP Fra 2015/02/T86EKQYN49 MOTIONVFX 52,92 2015 0O 912 220 01 2015000163
000173 23/02/2015 ADOP-MP Ticket Cerveceria Erajoma 12,20 2015 O 912 230 01 2015000164
000174 23/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas q Menos 2450 2015 0 912 230 o) 2015000165
000175 23/02/2015 ADOP-MP Taxi 10,00 2015 O 912 223 01 2015000166
000176 23/02/2015 ADOP-MP Fra. 008230 Aragon 58 76,00 2015 O 912 230 01 2015000167
000177 23/02/2015 ADOP-MP Taxi 935 2015 0 912 223 01 2015000168
000178 24/02/2015 ADOP-MP Ticket Taberna Antonio Manuel 9,65 2015 O 912 230 01 2015000169
000179 25/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 92,00 2015 O 912 230 01 2015000170
000180 25/02/2015 ADOP-MP Ticket Pans & Company 8,75 2015 0O 912 230 01 2015000171
000182 26/02/2015 ADOP-MP Ticket NuezCafe S.L. 6,60 2015 0 912 221 01 2015000173
000183 26/02/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000174
000184 26/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Shere Khan 4180 2015 O 912 230 01 2015000175
000185 27/02/2015 ADOP Fra. 15033 GAD3 6.050,00 2015 0 912 227 01 2015000176
000186 27/02/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 18,45 2015 O 912 221 01 2015000177
000187 27/02/2015 ADOP-MP Ticket Pasteleria Tendetes 13,31 2015 O 912 221 01 2015000178
000188 27/02/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Dos Lunas 156,00 2015 O 912 230 01 2015000179

Suma acumulada:

25.632,59
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom., SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N, cadena
000189 28/02/2015 ADOP-MP " Ticket Rte. Casa Navarro 263,18 2015 0 912 230 o 2015000180
000181 28/02/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 16,20 2015 O 912 221 01 2015000172
000190 01/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Taberna Alkazar 104,17 2015 O 912 230 01 2015000181
000191 02/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 10,80 2015 0 912 230 01 2015000182
000192 02/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Taberna Alkazar 87,40 2015 O 912 230 01 2015000183
000193 02/03/2015 ADOP-MP Taxi 480 2015 O 912 223 01 2015000184
000194 02/03/2015 ADOP-MP Ticket Q Tomas 69,60 2015 0 912 230 01 2015000185
000195 02/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Lotelito 2520 2015 O 912 230 01 2015000186
000196 03/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Ferradura 130,35 2015 O 912 230 01 2015000187
000197 03/03/2015 ADOP-MP Ticket Consum 110,75 2015 O 912 221 01 2015000188
000198 03/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Gaston 119,70 2015 O 912 230 01 2015000189
000199 04/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Abadia d"Espi 8260 2015 O 912 230 01 2015000190
000200 04/03/2015 ADOP-MP Taxi 525 2015 O 912 223 01 2015000191
000201 04/03/2015 ADOP-MP Ticket Bocateria Nam Nam 6,00 2015 © 912 230 01 2015000192
000202 05/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 165,00 2015 0 912 230 01 2015000193
000203 05/03/2015 ADOP-MP Ticket Nuezcafe, S.L. 29,70 2015 0O 912 230 01 2015000194
000204 05/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 4580 2015 O 812 230 01 2015000195
000205 06/03/2015 ADOP-MP Ticket Homo San Vicente 10,80 2015 0 912 221 01 2015000196
000206 06/03/2015 ADOP-MP Ticket Pasteleria Tendetes 11,38 2015 0 912 221 01 2015000197
000207 06/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ca Duart 9530 2015 0 912 230 01 2015000198
000208 06/03/2015 ADOP-MP Ticket Cafeteria Lopez Mateo Basilio Jose S.L. 6,00 2015 0 912 230 01 2015000199
000209 06/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Aragon 58 94,73 2015 O 912 230 01 2015000200
Suma acumulada: 27.127,40
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N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000210 06/03/2015 ADOP-MP T Tax 6,00 2015 O 912 223 01 2015000201
000211 06/03/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000202
000212 07/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 95,81 2015 O 912 230 01 2015000203
000213 07/03/2015 ADOP-MP Taxi 550 2015 O 912 223 01 2015000204
000214 07/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q Tomas 102,35 2015 O 912 230 01 2015000205
000215 07/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Tabema Alkazar 91,14 2015 O 912 230 01 2015000206
000216 07/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Jauja 151,90 2015 O 912 230 01 2015000207
000217 08/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocado 4570 2015 0O 912 230 01 2015000208
000218 (08/03/2015 ADOP-MP Tickt Rte. Casa Carmela 174,40 2015 O 912 230 01 2015000208
000219 09/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Tagliatella 67,94 2015 0O 912 230 01 2015000210
000220 09/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Taberna Alkazar 166,10 2015 O 912 230 01 2015000211
000221 09/03/2015 ADOP-MP Taxi 4,90 2015 0 912 223 01 2015000212
000222 09/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Renasa 430 2015 O 912 230 01 2015000213
000223 09/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Lambrusqueria 4215 2015 0 912 230 (o) 2015000214
000224 09/03/2015 ADOP-MP Ticket Cerveceria Erajoma 11,20 2015 © 912 230 01 2015000215
000225 09/03/2015 ADOP-MP Taxi 5,00 2015 O 912 230 01 2015000216
000226 09/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Abadia d"Espi 162,10 2015 O 912 230 01 2015000217
000227 10/03/2015 ADOP-MP Taxi 7,10 2015 0 912 223 01 2015000218
000228 10/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 129,60 2015 0 912 230 01 2015000219
000229 10/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 500 2015 0 912 230 01 2015000220
000230 11/03/2015 ADOP-MP Taxi 545 2015 0 912 223 01 2015000221
000231 12/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 180,00 2015 O 912 230 01 2015000222

Suma acumulada:

28.595,04
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N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N.cadena

000232 12/03/2015 ADOP-MP " Ticket Rte. Sausalito 60,17 2015 O 912 230 01 2015000223
000233 12/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocado 63,35 2015 O 912 230 01 2015000224
000234 12/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sietra Aitana 865 2015 0 912 230 01 2015000225
000235 12/03/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000226
000236 12/03/2015 ADOP-MP Taxi 4,75 2015 0 912 223 01 2015000227
000237 12/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Taberna Antonio Manuel 12,65 2015 0 912 230 01 2015000228
000238 12/03/2015 ADOP-MP Ticket Nespresso 162,00 2015 0 912 221 01 2015000229
000239 12/03/2015 ADOP-MP Ticket Nespresso 162,00 2015 O 912 221 01 2015000230
000240 12/03/2015 ADOP-MP Taxi 7,70 2015 O 912 223 01 2015000231
000241 13/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q Tomas 110,00 2015 O 912 230 01 2015000232
000242 13/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocado 4440 2015 0 912 230 01 2015000233
000243 13/03/2015 ADOP Fra. ES2015A058651 Arsys Intemet S.L.U. 10,89 2015 0 912 240 01 2015000234
000244 13/03/2015 ADOP-MP Ticket Cafeteria Granero 27,00 2015 © 912 230 01 2015000235
000245 13/03/2015 ADOP-MP Ticket Cafeteria Granero 21,00 2015 O 912 230 01 2015000236
000246 13/03/2015 ADOP-MP Taxi 595 2015 O 912 223 01 2015000237
000247 15/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Gaston 83,00 2015 0 912 230 01 2015000238
000248 16/03/2015 ADOP-MP Ticket Anyuan Weishi Technology CO. LTD 17,99 2015 0 912 220 01 2015000239
000249 16/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 19,50 2015 O 912 230 01 2015000240
000250 17/03/2015 ADOP-MP Taxi 535 2015 0 912 223 01 2015000241
000251 17/03/2015 ADOP-MP Taxi 7,00 2015 O 912 223 01 2015000242
000635 17/03/2015 ADOP Fra 7 Restaurante Sausalito 450,00 2015 0O 912 230 01 2015000626
000253 18/03/2015 ADOP-MP Taxi 9,80 2015 O 912 223 01 2015000244

Suma acumulada: 29.892,19
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N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000254 18/03/2015 ADOP-MP T Taxi 10,00 2015 O 912 223 01 2015000245
000255 18/03/2015 ADOP-MP Taxi 15,00 2015 0 912 223 01 2015000246
000256 18/03/2015 ADOP-MP Taxi 10,55 2015 © 912 223 01 2015000247
000257 19/03/2015 ADOP-MP Taxi 550 2015 0 912 223 01 2015000248
000258 19/03/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 o1 2015000249
000259 19/03/2015 ADOP-MP Taxi 9,00 2015 O 912 223 01 2015000250
000260 20/03/2015 ADOP-MP Taxi 6,25 2015 0 912 223 01 2015000251
000261 20/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Vela 148,15 2015 0O 912 230 01 2015000252
000262 20/03/2015 ADOP-MP Ticket Tiger Stores Spain S.L. 6,00 2015 O 912 220 01 2015000253
000263 20/03/2015 ADOP-MP Taxi 8,00 2015 0 912 223 01 2015000254
000264 20/03/2015 ADOP-MP Taxi 6,10 2015 O 912 223 01 2015000255
000265 20/03/2015 ADOP-MP Taxi 8,40 2015 O 912 223 01 2015000256
000266 21/03/2015 ADOP-MP Ticket Manglanoparatomar Bajo Colon S.L. 69,10 2015 0 912 230 01 2015000257
000267 21/03/2015 ADOP-MP Taxi 5,00 2015 0 912 223 01 2015000258
000268 23/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte.La Mary 2505 2015 O 912 230 01 2015000259
000269 23/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Principal 123,90 2015 O 912 230 01 2015000260
000271 23/03/2015 ADOP-MP Ticket Rie. Gran Azul 81,20 2015 0 912 230 01 2015000262
000636 23/03/2015 ADOP Fra 8 Restaurante Sausalito 450,00 2015 0 912 230 01 2015000627
000272 24/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Santa 43,00 2015 O 912 230 01 2015000263
000273 24/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 116,90 2015 © 912 230 01 2015000264
000274 25/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Vela 46,33 2015 0 912 230 01 2015000265
000275 25/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 16,00 2015 0 912 230 01 2015000266
Suma acumulada: 31.107,62
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N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena
000276 25/03/2015 ADOP-MP " Billete Renfe 57,90 2015 0 912 223 01 2015000267
000277 25/03/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 O 912 223 01 2015000268
000278 25/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Augusto Salvi 39,77 2015 0 912 230 01 2015000269
000279 25/03/2015 ADOP-MP Taxi 555 2015 O 912 223 01 2015000270
000280 25/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bar Ricardo 40,15 2015 O 912 230 01 2015000271
000281 25/03/2015 ADOP-MP Taxi 5,00 2015 0 912 223 01 2015000272
000282 25/03/2015 ADOP-MP Taxi 525 2015 O 912 223 01 2015000273
000283 25/03/2015 ADOP-MP Taxi 465 2015 0 912 223 01 2015000274
000284 26/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Gastdn 208,00 2015 O 912 230 01 2015000275
000285 26/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ca Duart 64,50 2015 O 912 230 01 2015000276
000286 27/03/2015 ADOP-MP Taxi 7,85 2015 O 912 223 01 2015000277
000287 27/03/2015 ADOP Ticket Rte. Casa Carmela S.L.U. 450,00 2015 O 912 230 01 2015000278
000288 27/03/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 9,50 2015 O 912 221 01 2015000279
000289 27/03/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 19,35 2015 O 912 221 01 2015000280
000290 27/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Tagliatella 65,84 2015 O 912 230 01 2015000281
000281 27/03/2015 ADOP-MP Taxi 10,35 2015 © 912 223 01 2015000282
000292 27/03/2015 ADOP-MP Taxi 15,00 2015 0 912 223 01 2015000283
000293 27/03/2015 ADOP-MP Ticket Flores Rosa Mari 100,00 2015 O 912 226 01 2015000284
000294 28/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Dehesa Santa Maria 46,75 2015 0 912 230 01 2015000285
000295 29/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte, Valen & Cia 91,52 2015 O 912 230 01 2015000286
000296 29/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 210,73 2015 O 912 230 01 2015000287
000297 30/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Luxor 10,50 2015 O 912 230 01 2015000288
Suma acumulada: 32.633,68
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N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena
000298 30/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 193,80 2015 O 912 230 01 2015000289
000299 30/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 68,10 2015 0 912 230 01 2015000290
000300 31/03/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 448 2015 O 912 221 01 2015000291
000301 31/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Shere Khan 34,55 2015 O 912 230 01 2015000292
000302 31/03/2015 ADOP-MP Taxi 470 2015 0 912 223 (03] 2015000293
000303 31/03/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 O 912 223 01 2015000294
000304 31/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Pepe Bucato 53,10 2015 O 912 230 01 2015000295
000305 31/03/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Vela 178,00 2015 0O 912 230 01 2015000296
000306 31/03/2015 ADOP-MP Ticket Consum 133,00 2015 0 912 221 01 2015000297
000307 01/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 440 2015 O 912 230 01 2015000298
000308 01/04/2015 ADOP Fra. 270649A The Mamasu Agency 677,60 2015 0 912 240 01 2015000299
000309 01/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,60 2015 O 912 223 01 2015000300
000310 01/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Principal 103,65 2015 0 912 230 01 2015000301
000311 01/04/2015 ADOP-MP Taxi 535 2015 0 912 223 01 2015000302
000312 01/04/2015 ADOP Fra. AD/25315 Rte. Casa Carmela S.L.U. 370,00 2015 0 912 230 01 2015000303
000313 01/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,25 2015 O 912 223 01 2015000304
000314 01/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mama Delicias 2560 2015 O 912 230 01 2015000305
000315 01/04/2015 ADOP-MP Taxi 545 2015 0 912 223 o)l 2015000306
000316 01/04/2015 ADOP Fra. 4110 Rte. La Principal 525,00 2015 O 912 230 01 2015000307
000317 01/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Gaston 103,00 2015 O 912 230 01 2015000308
000669 01/04/2015 ADOP-MP Retencidn fiscal liquidacion intereses 2,65 2015 O 912 226 01 2015000641
000670 01/04/2015 ADOP-MP Comision de mantenimiento 12,00 2015 O 912 226 01 2015000642

Suma acumulada:

35.156,96



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA

Pagina: 15
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000318 02/04/2015 ADOP-MP  Ticket Rte. Abadia d’'Espi 3280 2015 O 912 230 01 2015000309
000319 02/04/2015 ADOP-MP Taxi 10,45 2015 O 912 223 01 2015000310
000320 03/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Planta Azul 674,95 2015 0 912 230 01 2015000311
000321 04/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Gaston 112,70 2015 O 912 230 01 2015000312
000322 05/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 78,90 2015 O 912 230 01 2015000313
000323 05/04/2015 ADOP-MP Taxi 11,00 2015 O 912 223 01 2015000314
000324 (07/04/2015 ADOP-MP Ticket Libreria Juridica Universal 145,60 2015 O 912 220 01 2015000315
000325 Q7/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Valen & Cia 106,48 2015 O 912 230 01 2015000316
000326 07/04/2015 ADOP-MP Taxi 990 2015 0 912 223 01 2015000317
000327 07/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Nuez Cafe S.L. 720 2015 0 912 230 01 2015000318
000328 07/04/2015 ADOP-MP Taxi 9,55 2015 O 912 223 01 2015000319
000329 07/04/2015 ADOP-MP Taxi 7,50 2015 O 912 223 o1 2015000320
000330 07/04/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 O 912 223 01 2015000321
000331 08/04/2015 ADOP-MP Ticket Aragon 58 58,69 2015 O 912 230 01 2015000322
000332 08/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Saiti 80,15 2015 O 912 230 01 2015000323
000333 08/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. NuezCafe, S.L. 6,00 2015 0O 912 230 01 2015000324
000334 08/04/2015 ADOP-MP Ticket El Corte Inglés 18,10 2015 O 912 220 01 2015000325
000335 08/04/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 O 912 223 01 2015000326
000336 08/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 O 912 223 01 2015000327
000337 09/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. NuezCafe, S.L. 360 2015 0 912 230 01 2015000328
000338 09/04/2015 ADOP-MP Ticket Restaurante Nuezcafe SL 10,00 2015 O 912 230 01 2015000329
000339 09/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 75,50 2015 O 912 230 01 2015000330
Suma acumulada: 36.630,13
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000340 09/04/2015 ADOP-MP Taxi 7,00 2015 0 912 223 01 2015000331
000341 09/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 59,70 2015 0 912 230 01 2015000332
000342 10/04/2015 ADOP-MP Ticket Homo San Vicente 20,00 2015 O 912 221 01 2015000333
000343 10/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Lambrusqueria 61,95 2015 0 912 230 01 2015000334
000344 10/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Dos Lunas 81,50 2015 0 912 230 01 2015000335
000345 10/04/2015 ADOP-MP Taxi 10,45 2015 0O 912 223 01 2015000336
000346 10/04/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 18,89 2015 0 912 221 01 2015000337
000347 10/04/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000338
000348 10/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Tagliatella 52,59 2015 0 912 230 01 2015000339
000349 11/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000340
000350 12/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Vita e Bella 72,00 2015 0 912 230 01 2015000341
000351 12/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Godella Rescastillo S.L. 74,00 2015 0 912 230 01 2015000342
000352 12/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 O 912 223 01 2015000343
000353 13/04/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000344
000354 14/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 26,00 2015 O 912 230 01 2015000345
000355 14/04/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 0 912 223 01 2015000346
000356 14/04/2015 ADOP-MP Ticket Tiger Stores Spain S.L. 12,00 2015 O 912 220 01 2015000347
000357 14/04/2015 ADOP-MP Taxi 545 2015 0 912 223 01 2015000348
000358 14/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000349
000359 14/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mama Delicias 33,65 2015 0 912 230 01 2015000350
000360 14/04/2015 ADOP Fra. ES2015A084934 Arsys Intemet, S.L.U. 148,10 2015 O 912 240 01 2015000351
000361 14/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Giménez Monledn, S.L. 4660 2015 O 912 230 01 2015000352

Suma acumulada:

37.390,11
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000362 14/04/2015 ADOP-MP  Ticket Rte. Taberna Alkazar 168,08 2015 0 912 230 01 2015000353
000363 14/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocamada 223,30 2015 O 912 230 01 2015000354
000364 14/04/2015 ADOP Fra. 2015007 Emiliano Garcia S.A. 1.540,00 2015 © 912 230 01 2015000355
000365 15/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ma Khin Markets 49,50 2015 O 912 230 01 2015000356
000366 15/04/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 © 912 223 01 2015000357
000367 15/04/2015 ADOP-MP Taxi 15,00 2015 O 912 223 01 2015000358
000368 15/04/2015 ADOP-MP Taxi 525 2015 0 912 223 01 2015000359
000369 15/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 O 912 223 01 2015000360
000370 15/04/2015 ADOP-MP Ticket Orxateria Mercado Colon 27,30 2015 0 912 230 01 2015000361
000371 16/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 1.020,80 2015 0 912 230 01 2015000362
000372 16/04/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000363
000373 16/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Nuezcafé. S.L. 9,20 2015 O 912 230 01 2015000364
000374 16/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Nuezcafé S.L. 80,55 2015 O 912 230 01 2015000365
000375 16/04/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000366
000376 17/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q Tomas? 89,00 2015 O 912 230 01 2015000367
000377 17/04/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 O 912 223 01 2015000368
000378 17/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000369
000379 17/04/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 20,34 2015 0 912 221 01 2015000370
000380 17/04/2015 ADOP-MP Ticket Homo San Vicente 20,70 2015 0O 912 221 01 2015000371
000381 17/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Dos Lunas 120,98 2015 0 912 230 01 2015000372
000382 17/04/2015 ADOP-MP Ticket C.R.l. Mestalla 63,10 2015 © 912 220 01 2015000373
000383 18/04/2015 ADOP-MP Ticket Operate Group S.L. 9,70 2015 O 912 230 01 2015000374

Suma acumulada: 40.880,91
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N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. N. cadena
000384 18/04/2015 ADOP-MP S Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000375
000385 18/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Jauja 360,00 2015 O 912 230 01 2015000376
000386 20/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 100,60 2015 O 912 230 01 2015000377
000387 20/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte Aragén 58 71,79 2015 0 912 230 01 2015000378
000388 20/04/2015 ADOP-MP Taxi 8,00 2015 0 912 223 01 2015000379
000389 20/04/2015 ADOP-MP Taxi 510 2015 0 912 223 01 2015000380
000390 20/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 151,58 2015 0O 912 230 01 2015000381
000391 20/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 4570 2015 O 912 230 01 2015000382
000392 21/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocado 65,95 2015 0 912 230 01 2015000383
000393 21/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 150,00 2015 O 912 230 01 2015000384
000394 21/04/2015 ADOP Fra. 00000000017 Rte. Sausalito 985,60 2015 0 912 230 01 2015000385
000395 21/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. A Peregrina 167,35 2015 0 912 230 01 2015000386
000396 22/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q Tomnas? 103,95 2015 0 912 230 01 2015000387
000397 22/04/2015 ADOP-MP Ticket Pasteleria Dulzumat 430 2015 © 912 221 01 2015000388
000398 23/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Tierra 19,10 2015 0 912 230 01 2015000389
000399 23/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mama Delicias 4460 2015 0 912 230 01 2015000390
000400 23/04/2015 ADOP-MP Ticket Muy Mucho Valencia 499 2015 © 912 220 01 2015000391
000401 23/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q de Barella 180,95 2015 0 912 230 01 2015000392
000402 23/04/2015 ADOP-MP Ticket Nespresso 86,00 2015 O 812 221 01 2015000393
000403 24/04/2015 ADOP-MP Ticket Ret. Mama Delicias 5510 2015 0 912 230 01 2015000394
000404 24/04/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 2466 2015 0O 912 221 01 2015000395
000405 24/04/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 22,00 2015 O 912 221 01 2015000396

Suma acumulada: 43.542,23
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DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)
N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000406 24/04/2015 ADOP-MP Ticket Bar L"Hostalet 4,80 2015 O 912 230 01 2015000397
000407 24/04/2015 ADOP-MP Ticket Monpla 7,05 2015 O 912 230 01 2015000398
000408 25/04/2015 ADOP-MP Ticket E.S. BP Campanar 48,30 2015 O 912 223 01 2015000399
000409 25/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bacco 61,35 2015 0 912 230 01 2015000400
000410 25/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Marinetta Mia 4865 2015 0 912 230 01 2015000401
000411 26/04/2015 ADOP-MP Taxi 5,00 2015 0 912 223 01 2015000402
000412 26/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 4460 2015 O 912 230 01 2015000403
000413 26/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Alkalde 70,00 2015 O 912 230 0t 2015000404
000414 26/04/2015 ADOP-MP Ticket Vinotinto 197,70 2015 0 912 230 01 2015000405
000415 27/04/2015 ADOP-MP Taxi 500 2015 O 912 223 01 2015000406
000416 27/04/2015 ADOP-MP Taxi 525 2015 O 912 223 01 2015000407
000417 27/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 44,00 2015 O 912 230 01 2015000408
000418 28/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 150,30 2015 O 912 230 01 2015000409
000419 28/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Canalla Bistro 81,36 2015 0 912 230 01 2015000410
000420 28/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Principal 140,65 2015 0O 912 230 01 2015000411
000421 28/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. la Tagliatella 77,80 2015 O 912 230 01 2015000412
000422 28/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Maipi 4550 2015 0 912 230 01 2015000413
000423 28/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 29,80 2015 0 912 230 01 2015000414
000424 28/04/2015 ADOP-MP Taxi 9,20 2015 O 912 223 01 2015000415
000425 28/04/2015 ADOP-MP Taxi 460 2015 O 912 223 01 2015000416
000426 28/04/2015 ADOP-MP Taxi 8,00 2015 0 912 223 01 2015000417
000427 29/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 153,00 2015 0 912 230 01 2015000418

Suma acumulada:

44.784.14



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina; &
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena
000428 29/04/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000419
000429 29/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Aqua dolce 18,00 2015 0 912 230 01 2015000420
000430 29/04/2015 ADOP-MP Billete Renfe 72,40 2015 0 912 223 01 2015000421
000431 29/04/2015 ADOP-MP Billete Renfe 57,90 2015 0 912 223 01 2015000422
000432 29/04/2015 ADQP-MP Billete Renfe 57,90 2015 0O 912 223 01 2015000423
000433 30/04/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 19,00 2015 O 912 221 01 2015000424
000434 30/04/2015 ADOP-MP Ticket Consum 154,31 2015 O 912 221 01 2015000425
000435 30/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Rausell 108,00 2015 0 912 230 01 2015000426
000436 30/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Vela 12315 2015 0 912 230 01 2015000427
000437 30/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Panorama 60,00 2015 O 912 230 01 2015000428
000438 30/04/2015 ADOP-MP Taxi 9,00 2015 O 912 221 01 2015000429
000439 30/04/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 19,98 2015 0 912 221 01 2015000430
000440 30/04/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Wok Asador Long 18,00 2015 0O 912 230 01 2015000431
000441 30/04/2015 ADOP-MP Taxi 12,00 2015 0 912 223 01 2015000432
000442 01/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 81,30 2015 0© 912 230 01 2015000433
000444 01/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,35 2015 0O 912 223 01 2015000435
000680 01/05/2015 ADOP Fra 270642 The Mamasu Agency SL 677,60 2015 0 912 240 01 2015000652
000445 02/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q Tomas? 99,60 2015 0 912 230 01 2015000436
000446 03/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,50 2015 © 912 223 01 2015000437
000447 03/05/2015 ADOP-MP Ticket Mama Delicias 41,20 2015 O 912 230 01 2015000438
000448 04/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 29,80 2015 0 912 230 01 2015000439
000449 04/05/2015 ADOP-MP Taxi 750 2015 0 912 223 01 2015000440

Suma acumulada: 46.477,63



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 21
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe E;j. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena

000450 04/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,75 2015 0 912 223 01 2015000441
000451  04/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Perla negra 7,00 2015 0 912 230 01 2015000442
000452 04/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000443
000453 04/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Abadia d"Espi 8540 2015 0 912 230 01 2015000444
000454 04/05/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000445
000455 04/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Aragén 58 175,67 2015 0 912 230 01 2015000446
000038 04/05/2015 ADOP-MP Fra 2015009 Emilianoc Garcia, SA 1.320,00 2015 0 912 230 (03] 2015000029
000456 05/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. El Coso 20,00 2015 0 912 230 01 2015000447
000457 05/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Panorama 80,00 2015 0 912 230 01 2015000448
000458 05/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,30 2015 © 912 223 01 2015000449
000459 05/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ma Khin Markets 40,50 2015 © 912 230 01 2015000450
000460 06/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vela 47,45 2015 0 912 230 01 2015000451
000461 06/05/2015 ADOP-MP Taxi 12,10 2015 0 912 223 01 2015000452
000462 06/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mama Delicias 29,10 2015 0 912 230 01 2015000453
000463 06/05/2015 ADOP-MP Ticket Torres de Quart, S.L. 50,00 2015 © 812 223 01 2015000454
000464 06/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 76,34 2015 O 912 230 01 2015000455
000465 06/05/2015 ADOP-MP Ticket Dulzumat 14,50 2015 0 912 230 01 2015000456
000466 06/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Carmela 240,00 2015 0 912 230 01 2015000457
000467 07/05/2015 ADOP-MP Taxi 11,90 2015 0 912 223 01 2015000458
000468 07/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Wok Asador Long 13,18 2015 0 912 230 01 2015000459
000469 07/05/2015 ADOP-MP Taxi 7,50 2015 0 912 223 01 2015000460
000470 07/05/2015 ADOP-MP Taxi 6,85 2015 0 912 223 01 2015000461

Suma acumulada: 48.746,17



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 22
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena

000471 07/05/2015 ADOP-MP  Taxi 560 2015 0 912 223 01 2015000462
000472 07/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 O 912 223 01 2015000463
000473 07/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 116,30 2015 0 912 230 01 2015000464
000474 Q7/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Wok Asador Long 13,18 2015 0 912 230 01 2015000465
000475 07/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Wok Asador Long 13,18 2015 0O 912 230 01 2015000466
000476 07/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Wok Asador Long 13,18 2015 0O 912 230 01 2015000467
000477 07/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Wok Asador Long 13,18 2015 O© 912 230 01 2015000468
000478 07/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Wok Asador Long 13,18 2015 O 912 230 01 20150004639
000479 07/05/2015 ADOP-MP Ticket Parking Pizarro Doce, S.L. 290 2015 0O 912 223 01 2015000470
000480 08/05/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 2412 2015 O 912 221 01 2015000471
000481 08/05/2015 ADOP-MP Taxi 7,35 2015 O 912 223 01 2015000472
000482 08/05/2015 ADOP-MP Taxi 7,00 2015 O 912 223 01 2015000473
000483 08/05/2015 ADOP-MP Taxi 11,90 2015 0 912 223 01 2015000474
000484 08/05/2015 ADOP-MP Ticket Juan Fornes Fornes S.A 36,68 2015 0 912 221 01 2015000475
000485 08/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinicolas & Radl Aleixandre S.L. 104,00 2015 0 912 230 01 2015000476
000486 08/05/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 18,90 2015 0 912 221 01 2015000477
000487 08/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 94,40 2015 O 912 230 01 2015000478
000488 08/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 160,00 2015 0 912 230 01 2015000479
000489 09/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q Tomas? 131,25 2015 0O 912 230 01 2015000480
000480 09/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Navarro 52,80 2015 O 912 230 01 2015000481
000518 Q9/05/2015 ADOP-MP Ticket Gebe S.L. 64,01 2015 0 912 223 01 2015000509
000491 11/05/2015 ADOP-MP Taxi 435 2015 0 912 223 01 2015000482

Suma acumulada: 49.657,53



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: &
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N. As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe E;j. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000492 11/05/2015 ADOP-MP  Ticket Cerveceria Erajoma 11,10 2015 0 912 230 01 2015000483
000493 11/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Aragon 58 141,22 2015 0 912 230 01 2015000484
000494 11/05/2015 ADOP-MP Taxi 9,55 2015 0 912 223 01 2015000485
000495 11/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 120,00 2015 O 912 230 01 2015000486
000496 11/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Vela 17,50 2015 O 912 230 01 2015000487
000497 11/05/2015 ADOP-MP Ticket Ferreteria Bala, C.B. 13,50 2015 O 912 221 01 2015000488
000498 11/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Nuezcafé S.L. 29,70 2015 0O 812 230 01 2015000489
000499 12/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ma Khin Markets 154,80 2015 O 912 230 01 2015000490
000500 12/05/2015 ADOP-MP Ticket Campsa Estaciones de Servicio S.A. 50,04 2015 0 912 223 01 2015000491
000501 12/05/2015 ADOP-MP EMT 10,00 2015 0O 912 223 01 2015000492
000502 12/05/2015 ADOP-MP Ticket Cafeteria Bélgica 26 9,00 2015 0 912 230 01 2015000493
000503 12/05/2015 ADOP-MP Ticket E.S Valencia - Archiduque Carlos 40,00 2015 0 912 223 01 2015000494
000504 12/05/2015 ADOP-MP Ticket Bar Cerveceria El Pintxo 15,50 2015 0 912 230 01 2015000495
000505 12/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000496
000506 13/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mama Delicias 72,70 2015 0O 912 230 01 2015000497
000507 13/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocamada 135,85 2015 0O 912 230 01 2015000498
000508 13/05/2015 ADOP-MP Taxi 12,10 2015 0 912 223 01 2015000499
000509 13/05/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000500
000510 13/05/2015 ADOP-MP Taxi 7,35 2015 O 912 223 01 2015000501
000511 13/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000502
000512 13/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,00 2015 0 912 223 01 2015000503
000513 14/05/2015 ADOP-MP Ticket Mediterranea de Hamburguesas 31,00 2015 O 912 230 01 2015000504

Suma acumulada: 50.562,44



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: 24
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcién Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000514 14/05/2015 ADOP-MP Taxi 530 2015 0 912 223 01 2015000505
000515 14/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Da Claudia 36,40 2015 O 912 230 01 2015000506
000516 14/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,00 2015 0 912 223 01 2015000507
000517 14/05/2015 ADOP-MP Secopsa Aparcamientos S.L. 3,85 2015 O 912 223 01 2015000508
000519 15/05/2015 ADOP-MP Taxi 400 2015 0 912 223 01 2015000510
000520 15/05/2015 ADOP-MP Ticket E.S. Shell Serreria 40,00 2015 0 912 223 01 2015000511
000521 15/05/2015 ADOP-MP Ticket Hormo San Vicente 52,40 2015 0 912 221 01 2015000512
000522 15/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Giménez Monleén S.L. 36,50 2015 0 912 230 01 2015000513
000523 15/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Carmela 70,00 2015 0 912 230 01 2015000514
000524 15/05/2015 ADOP-MP Taxi 9,90 2015 0 912 223 01 2015000515
000525 17/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Dos Lunas 82,50 2015 0 912 230 01 2015000516
000526 17/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Carmela S.L. U. 133,00 2015 © 912 230 01 2015000517
000527 17/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Orero 17,45 2015 0 912 230 01 2015000518
000528 18/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 4445 2015 0 912 230 01 2015000519
000529 18/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 37,50 2015 0 912 230 01 2015000520
000530 18/05/2015 ADOP-MP Ticket E.S.Pinedo 30,00 2015 O 912 223 01 2015000521
000531 18/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 100,00 2015 0 912 230 01 2015000522
000532 18/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000523
000533 18/05/2015 ADOP-MP Taxi 9,55 2015 0 912 223 01 2015000524
000534 19/05/2015 ADOP-MP PARKING AVDA. DEL OESTE 7,05 2015 0 912 223 (o) 2015000525
000535 19/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,00 2015 0 912 223 01 2015000526
000536 19/05/2015 ADOP-MP Taxi 9,00 2015 0 912 223 01 2015000527

Suma acumulada: 51.315,29



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA fRelging: &
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000537 19/05/2015 ADOP-MP Pavapark Movilidad.S.L. 215 2015 0 912 223 01 2015000528
000538 19/05/2015 ADOP-MP Taxi 945 2015 0 912 223 01 2015000529
000539 19/05/2015 ADOP-MP Taxi 9,00 2015 @ 912 223 01 2015000530
000540 19/05/2015 ADOP-MP Ticket Fornes 47,68 2015 0 912 221 01 2015000531
000541 19/05/2015 ADOP-MP Taxi 700 2015 O 912 223 01 2015000532
000542 20/05/2015 ADOP-MP Taxi 750 2015 0O 912 223 01 2015000533
000543 20/05/2015 ADOP-MP Taxi 995 2015 0 912 223 01 2015000534
000544 20/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocamada 187,00 2015 O 912 230 01 2015000535
000545 21/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Foster’s Hollywood 48,30 2015 0 912 230 01 2015000536
000546 21/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000537
000547 21/05/2015 ADOP-MP Taxi 7,05 2015 0O 912 223 01 2015000538
000548 21/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0O 912 223 01 2015000539
000549 21/05/2015 ADOP-MP Taxi 11,85 2015 0O 912 223 01 2015000540
000550 21/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Salvaora 194,90 2015 0 912 230 01 2015000541
000551 21/05/2015 ADOP-MP Ticket Cerveceria Baldo 31,80 2015 0O 912 230 01 2015000542
000552 22/05/2015 ADOP-MP Taxi 530 2015 0 912 223 01 2015000543
000553 22/05/2015 ADOP-MP Ticket Cafeteria Bimbi 28,00 2015 0 912 230 01 2015000544
000554 22/05/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 10,90 2015 O 912 221 01 2015000545
000555 22/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Ma Khin Markets 76,00 2015 O 912 230 01 2015000546
000556 22/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,10 2015 0 912 223 01 2015000547
000575 22/05/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 2421 2015 0 912 221 01 2015000566
000558 23/05/2015 ADOP-MP Ticket Bar Belmonte 48,00 2015 0 912 230 01 2015000549

Suma acumulada; 52.099,43



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina: e
GRUPO POPULAR ECllHliEOikS
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. N. cadena
000559 23/05/2015 ADOP-MP  Ticket Rte. Casa Carmela S.L.U. 240,00 2015 0 912 230 01 2015000550
000560 23/05/2015 ADOP-MP Taxi 8,50 2015 0 912 223 01 2015000551
000561 24/05/2015 ADOP-MP Taxi 7,30 2015 0 912 223 01 2015000552
000562 24/05/2015 ADOP-MP Taxi 8,00 2015 0 912 223 01 2015000553
000563 24/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Mufieca 249,15 2015 0 912 230 01 2015000554
000564 24/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Taberna Alkazar 82,78 2015 0 912 230 01 2015000555
000557 24/05/2015 ADOP-MP Solred 70,80 2015 0 912 223 01 2015000548
000565 25/05/2015 ADOP-MP Ticket Campsa Estaciones de Servicio S.A. 20,00 2015 0 912 223 01 2015000556
000566 25/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mama Delicias 60,40 2015 0 912 230 01 2015000557
000567 25/05/2015 ADOP-MP Ticket Autogrill Iberia S.L.U. 27,40 2015 0 912 230 01 2015000558
000568 25/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,10 2015 0 912 223 01 2015000559
000569 25/05/2015 ADOP-MP Taxi 6,50 2015 0 912 223 01 2015000560
000570 26/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vinotinto 54,00 2015 O 912 230 01 2015000561
000571 26/05/2015 ADOP-MP Ticket Nuezcafe, S.L. 7.60 2015 0 912 230 01 2015000562
000572 26/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Q Tomas? 52515 2015 0 912 230 01 2015000563
000573 26/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Gastén 32,80 2015 0 912 230 01 2015000564
000574 27/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Panorama 78,00 2015 0 912 230 01 2015000565
000576 27/05/2015 ADOP-MP Ticket E.S. Sur 50,00 2015 O 912 223 01 2015000567
000577 27/05/2015 ADOP-MP Ticket Cafeteria D. Pelayo 8,85 2015 0 912 230 01 2015000568
000578 27/05/2015 ADOP-MP Taxi 14,40 2015 0 912 223 01 2015000569
000579 27/05/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000570
000580 27/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Vuelve Carolina 72,33 2015 0 912 230 01 2015000571

Suma acumulada: 53.737,49



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA U &
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N. As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N. cadena
000581 28/05/2015 ADOP-MP Taxi 525 2015 @ 912 223 01 2015000572
000582 28/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Gran Azul 144,30 2015 0 912 230 01 2015000573
000583 28/05/2015 ADOP-MP Taxi 6,75 2015 0 912 223 01 2015000574
000584 29/05/2015 ADOP Fra. 298026CG Europa Travel S.A. 141,40 2015 © 912 223 01 2015000575
000585 29/05/2015 ADOP Fra. 298025CG Europa Travel S.A. 191,28 2015 0 912 223 01 2015000576
000587 29/05/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 23,13 2015 0O 912 221 01 2015000578
000588 29/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocado 67,25 2015 0 912 230 01 2015000579
000589 29/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. En Boga Bar 53,90 2015 0 912 230 01 2015000580
000590 29/05/2015 ADOP-MP Taxi 10,45 2015 0 912 223 01 2015000581
000591 29/05/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Sausalito 292,60 2015 0O 912 230 01 2015000582
000592 29/05/2015 ADOP-MP Ticket Horno San Vicente 12,60 2015 0 912 221 01 2015000583
000593 01/06/2015 ADOP Fra. 270648 The Mamasl Agency S.L. 677,60 2015 0 912 240 01 2015000584
000584 01/06/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000585
000595 01/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 41,80 2015 0 912 230 01 2015000586
000596 01/06/2015 ADOP-MP Ticket CRI Mestalia 29,95 2015 0 912 220 01 2015000587
000597 02/06/2015 ADOP-MP Taxi 4,00 2015 0 912 223 01 2015000588
000598 02/06/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 O 912 223 01 2015000589
000599 02/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. L"Albereda Tapas S.L. 103,84 2015 0 912 230 01 2015000590
000600 02/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Valen Cia 38,40 2015 0 912 230 01 2015000591
000601 02/06/2015 ADOP Fra. 297989CG Europa Travel S.A. 8530 2015 0 912 223 01 2015000592
000602 02/06/2015 ADOP Fra. 297990CG Europa Travel S.A. 69,30 2015 0 912 223 1 2015000593
000603 03/06/2015 ADOP Fra. 208031CG Europa Travel S.A. 163,34 2015 0 912 223 01 2015000594

Suma acumulada: 55.912,03



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pagina; C
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015
Ejercicio contable: 2015
DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha Ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper.ant. N. cadena
000604 03/06/2015 ADOP-MP  Ticket Autogrill Iberia, S.L.U. 12,00 2015 O 912 230 01 2015000595
000605 03/06/2015 ADOP-MP Taxi 7,30 2015 0 912 223 01 2015000596
000606 03/06/2015 ADOP-MP Taxi 665 2015 0 912 223 01 2015000597
000607 03/06/2015 ADOP-MP Taxi 11,00 2015 0 912 223 01 2015000598
000608 03/06/2015 ADOP-MP Taxi 8,60 2015 0 912 223 01 2015000599
000609 04/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Carmela S.L.U. 78,40 2015 0 912 230 01 2015000600
000610 04/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bar Ricardo 37,75 2015 0 912 230 01 2015000601
000611 04/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Mas Q Menos 14,80 2015 0 912 230 01 2015000602
000612 04/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Agricultura 193,60 2015 0 912 230 01 2015000603
000613 05/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Aragén 58 87,69 2015 0O 912 230 01 2015000604
000614 05/06/2015 ADOP-MP Taxi 7,00 2015 O 912 223 01 2015000605
000615 05/06/2015 ADOP-MP Ticket Paco Roig 2547 2015 0© 912 221 01 2015000606
000616 05/06/2015 ADOP-MP Ticket Homo San Vicente 17,60 2015 0 912 221 01 2015000607
000617 05/06/2015 ADOP-MP Ticket Flores Rosa Mari 60,00 2015 0 912 226 01 2015000608
000618 05/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Espinar Robles 47,00 2015 0 912 230 01 2015000609
000619 05/06/2015 ADOP-MP Taxi 11,10 2015 0 912 223 01 2015000610
000252 05/06/2015 ADOP-MP Fra 2015014 Emiliano Garcia, SA 990,00 2015 0 912 230 01 2015000243
000621 08/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. La Principal 296,80 2015 O 912 230 01 2015000612
000622 08/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Chez Lyon 36,00 2015 0 912 230 01 2015000613
000623 09/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Chez-Lyon 54,00 2015 O 912 230 01 2015000614
000624 09/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Shere Khan 32,55 2015 O 912 230 01 2015000615
000625 10/06/2015 ADOP-MP Taxi 1045 2015 O 912 223 01 2015000616

Suma acumulada: 57.957,69



AYUNTAMIENTO DE VALENCIA Pégina: 29
GRUPO POPULAR Fecha: 23/11/2015

Ejercicio contable: 2015

DIARIO DE OPERACIONES PRESUPUESTARIAS (Gastos)

N.As. Fecha ind. Bar. Descripcion Importe Ej. Org. Prog. Econom. SP. Proyecto Exped. Oper. ant. N, cadena

000626 10/06/2015 ADOP-MP Taxi 425 2015 0 912 223 01 2015000617
000627 10/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Devicio 26,00 2015 O 912 230 01 2015000618
000628 10/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Casa Vela 4716 2015 0 912 230 01 2015000619
000629 10/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Devicio 220,99 2015 © 912 230 01 2015000620
000630 12/06/2015 ADOP-MP Ticket Rte. Bocado 168,75 2015 0O 912 230 01 2015000621
000631 12/06/2015 ADOP-MP Taxi 8,00 2015 0 912 223 01 2015000622
000632 12/06/2015 ADOP-MP Ticket Pasteleria Tendetes 22,64 2015 0 912 221 01 2015000623
000633 12/06/2015 ADOP-MP Taxi 6,00 2015 0 912 223 01 2015000624

TOTAL 58.461,47





